別 記

 第1号様式(第7条関係)

学校校舎開放施設使用許可申請書

年  月  日

 大多喜町教育委員会教育長    様

 (規則第3条ただし書の場合)

  大多喜町立   学校長    様

申請者 住 所

団体名          印

(代表者)

電話番号

 大多喜町学校校舎開放事業に関する規則第7条の規定により、次のとおり申請します。

記

1 使用学校名

2 使 用 施 設

3 使 用 日 時 年  月  日午
前

後

時から午
前

後

時まで

4 使 用 目 的

5 使 用 内 容  (内容は箇条書にし、参加人数を記入)

当該学校長の意見(教育及び管理上の支障の有無等)